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nasiona owoców Rodzynek
brazylijski swikx244
Cena 5,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx244

Kolor żółty

Opis produktu
nasiona owoców Rodzynek brazylijski

Physalis edulis

Rodzynek brazylijski Physalis edulis to Rodzynek brazylijski, inaczej miechunka jadalna, albo chiński lampion, to nazwy jednej rośliny, znanej chyba każdemu ze swoich oryginalnych owocostanów. Jest to roślina należąca do tej samej rodziny, co pomidor i ziemniak, czyli do rodziny psiankowatych. Pochodzi z Andów i na całym
świecie jest uprawiana dla pysznych i bardzo zdrowych owoców. W Polsce najczęściej wykorzystywana była do aranżacji w suchych bukietach, i stanowi ważny element rabat w stylu wiejskim.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rodzynek brazylijski jest mało wymagający w uprawie. Jeśli zapewnicie mu słońce, wodę i zaciszne miejsce, będzie obsypany owocami. Siać wczesną wiosną na rozsady w doniczki, wysadzać na miejsce stałe w maju.

Rodzynka rozmnażamy przez wysiew nasion, podobnie jak pomidora. Wysiewamy je wczesną wiosną do doniczek ustawionych na parapecie w ogrzewanym pomieszczeniu. Podłoże powinno składać się z torfu zmieszanego z piaskiem, musi być odpowiednio zdrenowane. Najlepsze wschody uzyskamy w temperaturze

20-25°C.

Jej owoce są bogatym źródłem witamin z grupy B, witaminy C, beta karotenu, cukrów i fosforu. Można je jeść w całości na surowo (same jagody, po usunięciu pergaminowej osłonki). Do spożywania nadają się tylko dojrzałe jagody, a to iż dojrzałość osiągnęły poznajemy po tym, że opadły na podłoże. Tylko takie
powinniśmy zbierać. Można dodawać je do sałatek i lodów, wykorzystać do produkcji soków, kompotów, przecierów i marmolad. Nadają się też do suszenia, w piekarniku albo na słońcu. Ususzone przypominają w smaku rodzynki z winogron. Owoce można czasem spotkać na półkach supermarketu, są

jednak dość drogie, dlatego jeśli ktoś ma tylko możliwość może rodzynki uprawiać samemu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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